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Dénomination commerciale

Fromage à pâte pressée non cuite, à croûte lavée au lait cru de vacheDénomination légale de vente

REBLOCHON AOP LAITIER LAIT CRU 25% MG 450G MINI

Marque MULTI MARQUE

PrÃªt Ã  l'emploi
A conserver entre 0 et +8°C

Sortir du réfrigérateur 30 minutes 
avant dégustation

03389190100804 03414170001557
93389190100807 93414170001550
93389192100805 93414170006845

.45 .45
12 12
5 6

GTIN EA

Carton / couche

Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés Le produit ne met en oeuvre aucune matière première ionisée
Le produit ne fait l'objet d'aucune ionisation
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190068Code France Frais : REBLOCHON AOP LAITIER LAIT CRU 25% MG 450G 
MINI

Déclaration nutritionnelle pour 100Gr

OGM Ionisation

Données logistiques

Conditions particulières d'utilisation / Mode d'emploi

GTIN CA

Poids Net EA (Kg)

GTIN PL

UCV / carton

12 10Couche / palette

60 60
720 720

Carton / palette

UVC / palette

Valeur énergétique (KJo)

Valeur énergétique (KCal)

Matières grasses

Acides gras saturés

Glucides

Sucres

Protéines

Sel

Valeur énergétique

1370
330
28 25
17 18

.5

.5
21 18
1.2 1.4

299
1238

Code douanier

Durée de vie production

Durée de vie entrepôt

Temp mini

Temp maxi

GEMRCN

Lait à l'école

N° Agrément

Pays Mat 1ére

Sigle qualité

Allergènes

Ingredient

Fournisseur 1 Fournisseur 2

0406909290 04069092
60 jours 68 jours
30 jours 30 jours
0 °C 2 °C
8 °C 6 °C
NC

FR 74-096-050 CE, FR 74-303-050 
CE, FR 74-053-001 CE

France (Zone AOP)
PROTECTED_DESIGNATION_OF_
ORIGIN

PROTECTED_DESIGNATION_OF_
ORIGIN

Lait et produits dérivés lait et dérivés
IngrÃ©dients : Lait cru entier de 
vache, sel, ferments lactiques, 
prÃ©sure animale

LAIT cru de vache, sel, présure, 
ferments lactiques

PRODUITS LAITIERS
**

GTIN: 03273271900684


